- "ПудРатчи"билан бажарилган ишлар (босцичлар) нинг натюкаларини келишиш;
-ШаРтнОма б}йича бажарилган ишларнинг мiLзмунини "Пудратчи"нинг розиJIигисиз

учинчи шахсга бермаслик;

3. Шартшома б}йича пшларЕпнг нархп
3.1 Бажариладиган ишшарнинг умумий циймати лойиха ишларига }тказилган танлов

савдосининг шартнома киймати 28 650 000 (йигирма саккиз миллион олти юз эллик минг) ciM
(IQ(C сиз) булиб,

- Бундан "Буюртмачи" томонидан "Пудратчп"га ЛСХ харФкати кийматининг
30 фошзлик микдорила б}нак (аванс) т}лови амалга оширилади, бу 8 595 000 с}мни ташкиJI
цилади.

Щолган маблаглар 70 фоиз микдорда маблаг яъни 20 055 000 с}м бажариJIган ишларга